

JUHA ISOMÄKI ON UUSI BLACK BELT -VALMENTAJAMME

Laatukeskuksen Lean Six Sigma Black Belt -valmentajana aloittaa DI, Certified Lean Six Sigma Master Black Belt **Juha Isomäki**. Lean Six Sigma Green Belt -valmennuksia Laatukeskuksella vuodesta 2011 vetänyt ja vuoden kouluttajaksikin valittu Juha ottaa vetovastuun **Greg Watsonin** siirtyessä eläkkeelle. Puoli vuosisataa laadun parissa intohimoisesti työskennellyt ja ASQ:n presidenttinä toiminut Greg on legenda jo eläessään, mutta Juha ei ota paineita.

– Greg on yksi kovimmista osaajista globaalisti, joten tehtäväni on hypätä suurimpiin mahdollisiin saappaisiin. Jatkan hänen viitoittamallaan tiellä tuoden mukaan omat kokemukseni ja oivallukseni. Näkyvin muutos lienee se, että valmennukset tapahtuvat jatkossa suomeksi yleisön pyynnöstä, hän kertoo.

Juhalla on laaja käytännön näkemys ja kokemus laadun kehittämisestä. Hän on toiminut pakkausteollisuudessa laatu- ja kehittämistehtävissä sekä linja-organisaatiossa laatupäällikön, tehtaanjohtajan ja tuotantojohtajan rooleissa. Juhan vahvasti kehityspainotteiset projektit ovat tapahtuneet kansainvälisillä kentillä. Laatukeskuksen valmennusten lisäksi Juha toimii nykyisin Inspecta Oy:n pääarvioijana ja konsultoi teollisuutta sekä palvelu- ja asiantuntijaorganisaatioita.

Laatukeskuksella Juha on kurssittanut satoja Green Beltejä. Rauhallisella ja rohkaisevalla tyyllillä esiintyvä laadun ammattilainen mainitsee erityisvahvuudekseen teorian toteuttamisen käytäntöön. Kurssipalautteet vahvistavat asian: Isomäki kuuluu Laatukeskuksen suosituimpiin valmentajiin.

– Laatutyön mainetta ja tärkeyttä vaivaa Suomessa luulo siitä, että se on vaikeaselkoista matemaattista usvaa. Teoria ja termit ovat toki meille tärkeitä, mutta ne ovat puhtaasti työkaluja, eivät päätarkoitusta. Olen huomannut, että käytännönläheinen lähestymistapa laatutyöhön tuottaa parhaita eli helposti hyödynnettäviä kehitysideoita. Kursseillani Lean Six Sigmasta ovat saaneet kiinni nekin, jotka eivät työssään ole Excelin kanssa tekemisissä.

Black Belt -valmennusta Juha suosittelee kaikille taustaan katsomatta, jos vain on halua päästä työssään kehittämään organisaatiotaan kokonaisvaltaisesti.

Lue myös artikkelit:

”Laadun syväosaajista huutava pula Suomessa”

”Minustako Black Belt -ammattilainen?”

LISÄTIETOJA:

Juha Tammi
050 404 7097
juha.tammi@laatukeskus.fi

Kari Keskinen
050 362 1532
kari.keskinen@laatukeskus.fi

